

Fraikin wraz z Fiat Professional obecni na Rodzinnym Pikniku Spółdzielni Piekarsko-Ciastkarskiej w Warszawie

Partnerzy biznesowi SPC, pracownicy, wyjątkowi goście oraz mnóstwo atrakcji – tak było podczas XIII edycji „Pikniku Rodzinnego”, który w dniu 13 czerwca odbył się na terenie zakładu piekarniczego w Warszawie. Mimo tropikalnej pogody, na wydarzenie przybyło ok. 1000 pracowników Piekarni i innych zaproszonych gości.

W czerwcową sobotę, teren zakładu Spółdzielni Piekarsko-Ciastkarskiej i jego okolice zamieniły się w wielki, sportowy plac zabaw z licznymi atrakcjami dla pracowników SPC oraz ich rodzin. Idea Rodzinnego Pikniku jest integracja pracowników i ich rodzin, ze szczególnym uwzględnieniem działów produkcji i transportu. Od kilku lat piknikowi towarzyszą prezentację różnych firm współpracujących z SPC. Wśród tegorocznych wystawców byli: Carsed, PZU, Akademia Smaku oraz Fraikin z Partnerem Fiat Professional.

Podczas pikniku Fraikin przy współpracy z Fiatem przedstawiła unikalne rozwiązanie transportowe dla branży piekarniczo-ciastkarskiej. Efektownie zaprezentowane zostały pojazdy dostawcze napędzane gazem CNG z dedykowaną izotermą piekarniczą w jednej, stałej racie wynajmu. Prezentacja nowych samochodów jest efektem wzrostu zainteresowania na polskim rynku pojazdami użytkowymi zasilanymi sprężonym gazem ziemnym (CNG). Idealną odpowiedzią na oczekiwania przedsiębiorców co do takich aut są niewątpliwie pojazdy z gamy Fiat Professional Natural Power – wyposażone w fabryczną instalację zasilania metanem. Dzięki powiększonym możliwościom magazynowania gazu oraz większej przestrzeni ładunkowej, pojazdy Fiat Professional z pewnością sprostają różnorodnym zadaniom transportowym.

Nowa gama pojazdów Fiata napędzanych CNG oferowanych przez Fraikin w ramach stabilnej ceny wynajmu gwarantuje pracę w zamkniętych strefach miast dla samochodów przyjaznych środowisku. Dodatkowo auta dostawcze CNG posiadają najniższe koszty operacyjne dzięki wydatkom na paliwo niższym o kilkadziesiąt procent w porównaniu z klasycznym napędem dieslowskim. Pojazdy CNG to również dwa razy mniejsza emisja hałasu dla kierowcy i otoczenia względem innych typów silników.

Oferta Fraikin i Fiat Professional dotycząca pojazdów napędzanych paliwem CNG to oferta skierowana przede wszystkim do firm produkcyjnych, dystrybucji lokalnej i krajowej, a także firm komunalnych (m.in. wywóz odpadów) i transportu osobowego.

Wszystkie informacje dotyczące oferty dostępne są na stronie: www.cng.fraikin.pl

Fraikin Polska Sp. z o.o.

Fraikin Polska jest częścią Grupy Fraikin – największego europejskiego dostawcy usługi wynajmu pojazdów dostawczych i ciężarowych. Obecnie Grupa Fraikin zarządza ponad 64 000 pojazdów. Oferta firmy Fraikin obejmuje wynajem krótko- i średniterminowy, wynajem długoterminowy,

zarządzanie flotą, sprzedaż pojazdów używanych, zakup i leasing zwrotny. Gama pojazdów Fraikin jest bardzo szeroka - od pojazdów lekkich (furgony o DMC równej 3,5 T), poprzez pojazdy średnie, a skończywszy na ciężkich pojazdach użytkowych oraz pojazdach specjalistycznych – ambulansy, wywrotki, żurawie, hakowce, śmieciarki, cysterny, bankowozy, więźniarki. W zależności od określonych wymagań, Fraikin dostarcza klientom, zarówno indywidualnym jak i instytucjonalnym, pojazdy które są najlepiej dostosowane do obecnych i przyszłych ich potrzeb.

Dostarczane do klienta pojazdy są objęte kompleksową obsługą Full Service Lease (FSL), która zawiera finansowanie, ubezpieczenie, przeglądy, naprawy oraz zarządzanie w każdym zakresie: operacyjnym, administracyjnym, prawnym i technicznym.

W oparciu o 70 letnie doświadczenie w branży wynajmu pojazdów dostawczych i ciężarowych, funkcjonowanie blisko 200 zintegrowanych oddziałów usługowych na terenie 11 państw Europy oraz pracę ponad 3 500 pracowników, każdy klient Fraikin ma zapewnioną wysoką jakość dostarczonych usług.

Fraikin, poprzez zdobytą wiedzę i umiejętności stworzyło standard na rynku, który w sposób optymalny służy klientom, którzy nam zaufali.

Więcej informacji o firmie Fraikin Polska na stronie : www.fraikin.pl

Fraikin Polska Sp. z o.o.

Marynarska Business Park
ul. Taśmowa 7, 02-677 Warszawa, Poland
Tel. +48 22 330 09 60
Fax. +48 22 330 09 61

Dodatkowych informacji udziela:

Sandra Szkwarek
Marketing Manager
e-mail: sandra.szkwarek@fraikin.com
tel. (022) 445 01 32, kom. +48 607 409 230